EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: LUCINEI APARECIDA BAPTISTA FEREZIN
CONTRATO: 05/2021
TERCEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA COMPREENDENDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE HARDWARES, SOFTWARES, SWITCH, TABLETS E REDE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR GLOBAL:  R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES